FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU – FATEC BAURU
Rua Manoel Bento da Cruz, 3-30 – Centro – Bauru - SP – CEP 17015-171 – Fone (14) 3223-2083

Resultado do Edital nº 002/2025 para Vagas Remanescentes – 2º semestre de 2025

Diretoria Acadêmica

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Bauru, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

das inscrições das Vagas remanescentes dos Cursos Superiores de Tecnologia em Automação Industrial (noite),

Banco de Dados (noite), Gestão Empresarial (EaD), Gestão Hospitalar (manhã), Redes de Computadores (manhã)

e Sistemas Biomédicos (noite).

Candidatos Deferidos:

1- Rafael Guerra Trefillo

2- Jeferson Freitas de Oliveira Mainini

5 – André Gutierrez Boicenco

8 – Diogo Henrique da Costa

10 – Viviane Aparecida Guimarães Goulart Rodrigues

11 – Caroline Alves Rodrigues da Rocha

14 – Reinaldo da Silva Francisco

15 – Nathalia Gargaro dos Santos

16 – Vinicius Henrique Galione

19 – João Marcos Ferreira

23 – Gilles Marcos da Silva Caetano

25 – Marcio Fernando Rodrigues da Silva

27 – Hercules Vidall Ferraz Portella

29 – Vinicius Henrique Galione

34 – Anizio Pereira de Andrade Junior

Em Análise: 3 – Patricia Mangile de Barros (em análise)

Candidatos Indeferidos:

4 – 29606784-2

6 – 39716313-7

7 – 47621182-7

9 – 58420711-6

12 – 41804141-6

13 – 41804141-6

17 – 50423047-5

18 – 47586282-7

20 – 45742047-9

21 – 43530197-4

22 – 56541968-7

24 – 58420711-6

26 – 55958614-0

28 – 39716313-7

30 – 49973702-7

31 – 33195164-2

32 – 433595540-1

33 – 433595540-1

Os candidatos selecionados deverão comparecer na Fatec Bauru localizada a rua Manoel Bento da Cruz nº 3 30,

com a cópia da documentação necessária (art. 17) para efetivação da sua matrícula até o dia 18/08/2025. É de total

responsabilidade do candidato o acompanhamento de cada uma das fases do processo de transferência, eximindo

de qualquer responsabilidade esta Instituição de Ensino.

Profa. Dra. Wangner Barbosa da Costa

Diretora Fatec Bauru